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Мониторинг реализации муниципальной программы 

«Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин»
за III квартал 2022 года

	Нормативный правовой акт, утвердивший Программу
	Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2019г. № 2796 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин»

	Перечень нормативных правовых актов о внесении изменений в нормативный правовой акт, утвердивший Программу, принятых в отчетном квартале с краткой характеристикой вносимых изменений
	Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2020г. №2229 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2019г. № 2796 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин»;

Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 28.06.2021г. №984 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2019г. № 2796 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин»;

Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2021г. № 2318 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2019г. № 2796 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин»;
Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 06.06.2022г. № 973 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2019г. № 2796 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем населения в муниципальном образовании город Алексин»

	Плановый объем финансирования  Программы (подпрограммы),  рублей 
	  Всего по муниципальной программе – 59 364 018,83  рублей, в том числе: 

2020 г. – 16 928,400  тыс. руб.;

2021 г. – 16 733 424, 20 руб.;

2022 г. – 5 924 127, 02  руб.;

2023 г. – 10 491 476, 86 руб.;

2024 г. – 9 286 590, 75 руб.

	Ответственный исполнитель Программы (подпрограммы)
	Комитет имущественных и земельных отношений администрации МО город Алексин


	№ п/п
	Наименование направления, мероприятия
	Планируемое финансирование мероприятий (рублей)
	Фактическое финансирование мероприятий (рублей)

	
	
	Всего
	в том числе по источникам финансирования
	Всего
	в том числе по источникам финансирования

	
	
	
	Федеральный  бюджет


	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	
	Обеспечение жильем молодых семей
	4 924 127, 02
	426 634, 80
	3 657 492, 22
	1 129 096, 98
	289 623,00
	0
	0
	289 623,00

	
	«Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» и Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	710 903, 02
	0
	0
	710 903, 02
	0
	0
	0
	0

	
	ИТОГО:
	5 924 127, 02
	426 634, 80
	3 657 492, 22
	1 840 000,00
	289 623,00
	0
	0
	289 623,00


                Председатель 

                комитета имущественных 
                и земельных отношений
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